Ofício nº 482/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 09 de julho de 2019.

Ao Senhor

CLAUDIO DRUSINA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Nesta.

Assunto: Responde Ofício nº 305/2019.
 Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 305/2019, que solicita a indicação de representante deste Poder para compor o Conselho Deliberativo da Incubadora de Empresas.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, indicamos o vereador que segue:

	Nome
	Telefone

	Damiani na TV
	3545-7222 / 9 9978-8982

Informamos que o vereador Damiani na TV está impossibilitado de participar da reunião agendada para o dia 10 de julho, às 7h, devido a compromissos previamente assumidos.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente